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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66411206T

2. Data e Regjistrimit 11/02/2026
3. Emri i Subjektit PERLA GROUP SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlore, Lagjja Pavaresia, Rruga Cameria, 
Pallati nr. 3, Kati perdhe 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtim, montim, rikonstruksion dhe restaurim i objekteve e 
veprave të çdo lloji (civile, industriale, turistike, 
hidroteknike, detare), përfshirë rrugë, ura, tunele, 
diga/damba, punime asfaltimi, bonifikimi, mirëmbajtje 
rrugësh, punime karpenterie, topogjeodezike, punime në 
sipërfaqe të gjelbra, si dhe pastrim të vijës bregdetare dhe 
mbrojtje ambientale lumore. Ndërtim dhe mirëmbajtje e 
rrjeteve inxhinierike: ujësjellës, kanalizime të ujërave të 
bardha e të zeza, ujitje/kullim, impiante të ndryshme; trajtim 
i ujërave dhe ujërave të zeza; projekte për trajtimin e ujërave 
të ndotura industriale dhe bregdetare. Prodhim i materialeve 
të ndërtimit, inerteve, betonit dhe elementeve të 
parapërgatitura/paratensionuara, si dhe transporti i tyre. 
Grumbullim, transportim, seleksionim, 
riciklim/përpunim/presim i mbetjeve urbane, kompostim i 
mbetjeve organike, si dhe shërbime DDD (dezinfektim, 
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desinsektim, deratizim). Veprimtari në fushën energjetike: 
studim, projektim, ndërtim dhe shfrytëzim i hidrocentraleve 
dhe impianteve të tjera të prodhimit të energjisë elektrike; 
prodhim dhe tregtim i energjisë elektrike; ndërtim i 
nënstacioneve, linjave të tensionit të lartë/mesëm, kabinave 
të transformimit, rrjeteve shpërndarëse të tensionit të ulët dhe 
linjave të telekomunikacionit, përfshirë fibra optike; ofrim 
rrjetesh dhe shërbimesh të komunikimeve elektronike. Tregti 
me shumicë/pakicë dhe import-eksport i artikujve industrialë 
e ushqimorë, makinerive, pajisjeve teknologjike, veglave të 
punës (përfshirë bujqësore/blektorale), pajisjeve 
elektronike/kompjuterike/informatike; instalim dhe shërbime 
për këto pajisje; shitblerje/montim/shërbim pajisjesh 
sinjalizimi, alarmi e sigurimi, 
kondicionerë/ventilatorë/pajisje ventiluese, ngrohës diellorë 
etj. Shërbime për automjete: tregtim automjetesh të çdo lloji 
dhe pjesë këmbimi; servis, riparim, pikë servisi dhe larje 
automjetesh. Shërbime profesionale/ekspertize: mjedis 
(VNM, monitorime të mjedisit 
ujor/ajrit/biodiversitetit/pyjeve/tokës, analiza laboratorike të 
parametrave, monitorime të ajrit/zhurmave, konsulencë 
mjedisore, konsulencë GIS); pyje e kullota (studime, 
projektime, zbatime, prerje dhe mirëmbajtje); shërbime të 
mbrojtjes civile; ekspertizë dhe projekte për masat e 
mbrojtjes nga zjarri dhe akte ekspertize teknike për zjarre në 
territorin e RSH; studime dhe konsulencë në fushën e 
mjekësisë; implementim dhe trajnime për sisteme ISO 
14001, ISO 9001, si dhe shëndet e siguri në punë. Veprimtari 
minerare: studim, projektim, kërkim-zbulim, shfrytëzim, 
përpunim, tregtim dhe import-eksport i mineraleve të 
grupeve 1–4 sipas ligjit minerar; ndërtim sheshe/linja për 
përpunimin e gëlqerorit dhe mineraleve; transport, ruajtje, 
magazinim dhe përdorim civil i lëndëve plasëse sipas 
legjislacionit në fuqi. Transport mallrash për llogari të vet, 
për të tretë dhe me qira, brenda vendit, si dhe transport me 
mjete jashtë norme. Dhënie-marrje me qira të ambienteve 
dhe mjeteve, si dhe çdo aktivitet tregtar e financiar i lejuar. 
Aktivitete publikimi dhe reklamimi. Aktivitete në fushën e 
turizmit dhe hotelerisë: akomodim për pushim apo biznes, 
bar, restorant, organizim eventesh/festivalesh/konferencash, 
shërbim parkimi dhe dhënie makinash me qira; tregtim me 
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shumicë/pakicë i ushqimeve dhe pijeve 
joalkoolike/alkoolike. Konsulencë, ndërmjetësim dhe 
punësim: ndërmjetësim punësimi brenda/jashtë vendit, 
këshillim karriere, konsulencë dhe menaxhim i burimeve 
njerëzore, shërbime këshillimi/rekrutimi dhe proces i plotë 
rekrutimi. 
Persid Veseli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2026 Deri: 02/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Persid Veseli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

HELLO ALBANIA
Para: 250.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@helloagency.al  
Telefon: 0698541318  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-569892-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E1CA83-AAE2-492C-B750-2E6A4094D689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6865D741-459B-46FC-BEFD-4B1EE8C96AB0
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/02/2026


